АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.07.2025  № 288-р

О внесении изменения в распоряжение
Администрации муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области от 30.04.2025 № 176-р

На основании обращения общества с ограниченной  ответственностью «Смоленскрегионтеплоэнерго» от 04.07.2025 № 1661 о переносе срока отключения подачи теплоносителя на нужды горячего водоснабжения от котельной № 1, расположенной по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, д. Клинка, в связи с нахождением воспитанников Смоленского областного государственного бюджетного учреждения для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Сафоновский детский дом» в летнем оздоровительном лагере по указанному адресу, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области,
1. Внести следующее изменение в распоряжение Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 30.04.2025 № 176-р «О прекращении подачи горячего водоснабжения в жилищный фонд и объекты соцкультбыта»:
1.1. В пункте 1.1 слова «- котельная 1 (д. Клинка) на период с 07.07.2025 по 20.07.2025» заменить словами «- котельная 1 (д. Клинка) на период с 11.08.2025 по 24.08.2025».
2. Настоящее распоряжение является неотъемлемой частью распоряжения Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 30.04.2025 № 176-р.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете  «Сафоновская правда».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого   заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области (А.Н. Кухарев).

Глава муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                      А.А. Царев
image1.emf

oleObject1.bin